РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Положением о рабочей группе по вопросам нефор-
мальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды ЗАТО г.Северо-
морск, утвержденным постановлением администрации ЗАТО г.Североморск
от 29.01.2019 № 130, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 29.01.2019 № 130 «Об утверждении положения и состава рабочей группы
по вопросам неформальной занятости, легализации «серой» заработной
платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные
фонды ЗАТО г.Североморск» (далее – постановление) следующие изменения:

Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                           Э.А. Миронов

          от 19.02.2019 г.                                                                     № 266

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 29.01.2019 № 130 «Об утверждении
положения и состава рабочей группы
по вопросам неформальной занятости,
легализации «серой» заработной платы,
повышению собираемости страховых
взносов во внебюджетные фонды
ЗАТО г.Североморск»

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 19.02.2019 № 266

«Приложение № 2
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 29.01.2019 № 130

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам неформальной занятости,
легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости
страховых взносов во внебюджетные фонды в ЗАТО г.Североморск

Руководитель рабочей группы:

Евменьков
Владимир Васильевич

- Глава ЗАТО г.Североморск.

Заместитель руководителя рабочей группы:

Федулов
Андрей Юрьевич

- заместитель Главы ЗАТО г.Североморск –
Председатель Комитета имущественных
отношений администрации ЗАТО г.Североморск.

Секретарь рабочей группы:

Шамрай
Ольга Анатольевна

- инспектор общего отдела МБУ «АХТО».

Члены рабочей группы:

Карельская
Елена Александровна

- начальник отдела по работе гражданами
администрации ЗАТО г.Североморск;

Клемешов
Сергей Петрович

- врио директора МГОБУ ЦЗН ЗАТО Североморск
(по согласованию);

Кошарский
Олег Павлович

- начальник отдела судебных приставов
ЗАТО г.Североморск (по согласованию);

Мартынова
Татьяна Ивановна

- ведущий специалист-эксперт ГУ-Пенсионный
фонд РФ в ЗАТО г.Североморск (по согласованию);

Микляева
Наталья Анатольевна

- начальник отдела экономического развития
администрации ЗАТО г.Североморск;

Николаенко
Елена Ивановна

- начальник отдела по распределению жилой площади
и переселению администрации ЗАТО г.Североморск;

Олейников
Владимир Станиславович

- общественный уполномоченный по защите
прав предпринимателей ЗАТО г.Североморск,
член правления НО «Союз предпринимателей
ЗАТО г.Североморск» (по согласованию);

Самойлик
Виктор Николаевич

- начальник правового отдела
администрации ЗАТО г.Североморск;

Сахарова
Татьяна Анатольевна

- заместитель Председателя Совета депутатов
ЗАТО г.Североморск (по согласованию);

Стародумов
Игорь Владимирович

- исполнительный директор НО «Союз предпринимателей
ЗАТО г.Североморск» (по согласованию);

Тямин
Дмитрий Анатольевич

- начальник МО МВД России по ЗАТО г.Североморск
и г.Островной (по согласованию);

Хандожко
Людмила Александровна

- начальник Межрайонной ИФНС России № 2
по Мурманской области (по согласованию).».

___________________

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ